



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000231764021

开票日期: 2024年10月28日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67			
	项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
	*文具*文件袋	A4	包	4	12.0619469026549	48.25	13%	6.27
	*文具*文件袋	A4	包	5	12.4778761061947	62.39	13%	8.11
	*文具*文件袋	A4	包	5	12.0619469026549	60.31	13%	7.84
	*文具*签字笔	大容量	盒	2	14.141592920354	28.28	13%	3.68
	*文具*资料架	三格	个	5	13.3628318584071	66.81	13%	8.69
	*原电池*纽扣电池	5粒装	卡	3	7.070796460177	21.21	13%	2.76
	*纸制品*皮面本	A5	本	50	9.5663716814159	478.32	13%	62.18
	*文具*文件袋	A4	套	4	19.9646017699115	79.86	13%	10.38
	*纸制品*打印纸		箱	1	126.4424778761062	126.44	13%	16.44
	*计算机配套产品*键盘	有线	个	20	45.7522123893805	915.04	13%	118.96
	*纸制品*抽纸	2层	提	5	14.141592920354	70.71	13%	9.19
	*纸制品*擦手纸	1层	箱	3	126.4424778761062	379.33	13%	49.31
	*日用杂品*拖把	大号	把	2	40.6814159292035	81.36	13%	10.58
	*纸制品*纸杯	一次性	提	3	6.2389380530973	18.72	13%	2.43
	*日用杂品*拖把	对折式	把	3	48.2477876106195	144.74	13%	18.82
	*塑料制品*铆管	100支/盒	盒	1	75.6991150442478	75.70	13%	9.84
	*金属制品*锁		把	4	9.1504424778761	36.60	13%	4.76
	*文具*中性笔		支	6	1.4955752212389	8.97	13%	1.17
	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	25	71.5398230088496	1788.50	13%	232.50
	*配电控制设备*插线板	5位	个	1	54.070796460177	54.07	13%	7.03
	*计算机外部设备*硬盘		块	2	327.7522123893805	655.50	13%	85.22
	*日用杂品*杀虫剂		瓶	10	14.5575221238938	145.58	13%	18.92
	*文具*磁钉	彩色	筒	2	17.5309734513274	35.06	13%	4.56
	*计算机配套产品*硒鼓	带芯片	支	3	266.1946902654867	798.58	13%	103.82
	*公共安全设备*灭火器	手提式	瓶	30	64.8849557522124	1946.55	13%	253.05
	*纺织产品*夏凉被	A类	张	3	95.6637168141593	286.99	13%	37.31
	*公共安全设备*灭火器	车载	瓶	21	30.6106194690265	642.82	13%	83.57
	*洗涤剂*洗衣凝珠	除菌	盒	30	45.5840707964602	1367.52	13%	177.78
	*照明装置*应急照明灯	新国标	个	2	52.2389380530973	104.48	13%	13.58
	*公共安全设备*消防箱		台	12	44.0088495575221	528.11	13%	68.65
	*洗涤剂*洗衣粉	浓缩	桶	12	30.7787610619469	369.35	13%	48.01
	*纸制品*复印纸	A型	包	72	16.6371681415929	1197.88	13%	155.72
	*计算机外部设备*摄像头	超清	台	3	113.1327433628319	339.40	13%	44.12
	*日用杂品*拖把	大号	把	1	40.7610619469027	40.76	13%	5.30
	*洗涤剂*白板清洁剂	100ml	瓶	10	7.4070796460177	74.07	13%	9.63
	*家用音视频设备*电视机	KT98B01A	台	2	11712.566371681416	23425.13	13%	3045.27
	*家用音视频设备*电视机	85A5D	台	1	5988.548672566371	5988.55	13%	778.51
	*家用厨房电器具*消毒柜	XDZ130-D1	台	1	747.8407079646018	747.84	13%	97.22
	*橡胶制品*绝缘手套	均码	副	2	29.9469026548673	59.89	13%	7.79
	*配电控制设备*插线板	3位	个	10	29.1150442477876	291.15	13%	37.85
	*乳制品*牛奶	250ml*12	箱	5	40.7610619469027	203.81	13%	26.49
	*洗涤剂*茶垢清洗剂		组	1	99.8230088495575	99.82	13%	12.98
	小 计					¥43894.45		¥5706.29
	合 计					¥44475.09		¥5781.77

开票人: 张荟赟



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000231764021

开票日期：2024年10月28日

共2页 第2页

购买方信息	名称：深圳市胜荣辉贸易有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91440300359638828B	销售方信息	名称：聚联鼎盛（成都）科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91510100MA679QG67				
项目名称 *搬运设备*货架	规格型号 四层	单位 组	数量 2 290.3185840707965	单价 580.64	金额 580.64	税率/征收率 13%	税额 75.48
小计	计				¥580.64		¥75.48
合计	计				¥44475.09		¥5781.77
价税合计（大写）	伍万零贰佰伍拾陆圆捌角陆分	（小写）	¥50256.86				
备注	销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；						

开票人：张荟赟